ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:        /UBND-TCD
V/v xử lý đơn công dân

Nguyễn Văn Sửu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày    tháng     năm 2023

          Kính gửi:

                         - Chi cục thi hành án Dân sự huyện Cẩm Xuyên;

                          - Phòng Tài nguyên - Môi trường;

                          - Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh TPHT-CX;

                          - Ủy ban nhân dân xã Yên Hòa.

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên nhận được đơn của công dân

Nguyễn Văn Sửu, thôn Đại Hòa, xã Yên Hòa; đề nghị “xác định vị trí tọa độ

các đỉnh điểm thửa đất số 125 và thửa số 126, tờ bản đồ số 45; xác định tọa

độ các điểm g1 và g2 trên thực địa…” (nội dung cụ thể theo đơn gửi kèm).

UBND huyện chuyển đơn giao Chi cục thi hành án Dân sự huyện Cẩm

Xuyên chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên - Môi trường, Văn phòng đăng ký

đất đai chi nhánh TPHT-CX, Ủy ban nhân dân xã Yên Hòa kiểm tra, xử lý trả lời

công dân trước ngày 30/10/2023.

Trong quá trình tổ chức đo đạc thực địa theo đề nghị của công dân đề nghị

Chi cục thi hành án Dân sự huyện Cẩm Xuyên chủ động thông báo trước cho gia

đình ông Nguyễn Văn Sửu 03 ngày để ông thu xếp công việc, phối hợp thực hiện.

Nhận được công văn yêu cầu các phòng, đơn vị nêu trên thực hiện

nghiêm túc, kịp thời.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT,TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2023-10-12T15:57:58+0700

		2023-10-12T17:36:43+0700

		2023-10-12T17:40:31+0700

		2023-10-12T17:40:32+0700

		2023-10-12T17:40:32+0700